Uwiadomia publiczność, iż dobra ziemskie Wola Rozostawa, Bogdałów, Brotuszyń, folwark Galiwo, Kalinowa, Krwony i folwark Dzierżazna w powiecie Konińskim, parafii Brodzew, województwie Kaliskiem położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemi Mazowieckiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwu Kredytowemu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa seymowego w dniu 1/13 czerwca 1825 roku zapadłego, w trzyletnią dzierżawę, a poczynając od dnia 24 czerwca r. b. 1831 do tegoż dnia 1834 roku, przez publiczną licytacją w dniu 17 czerwca r. b. o godzinie 11 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej województwa Kaliskiego odbyć się mającą, więcey dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następnymi głównymi warunkami.

B. w pow. Szadkowskim parafii Lutomierskiej wojew. Kaliskiem położone; Towarzystwu Kredytowemu Ziemi Mazowieckiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwu Kredytowemu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa seymowego w d. 1/13 czerwca 1825 r. zapadłego, w trzyletnią dzierżawę, poczynając od d. 24 czerwca r. b. do tegoż dnia 1834 r. przez publiczną licytacją w d. 16 czerwca r. b. o godzinie 3 z południa w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej województwa Kaliskiego odbyć się mającą, wię-